
Termo de Adjudicação

Município de Peritiba

Usuário: Regina Inês Brand
Chave de Autenticação Digital

2018-3678-301
Página

1 / 1http://www.peritiba.sc.gov.br
CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122
Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC

prefeitura@peritiba.sc.gov.br

Licitação: IL23/2022 Modalidade: Inexigibilidade Julgamento: Por item Registro de preço: Não Controla quantidade: Sim
Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de apresentações artísticas para animação das festividades natalinas a realizar-se no dia 22 de dezembro de 2022, para as famílias Peritibenses na

Rua Coberta Deise Dametto.

Fornecedor: 3092 - JAIR CARLOS MALTAURO - ME CPF/CNPJ:18.101.710/0001-73 Valor total 4.800,00

Data Item Material/Serviço/Denominação Un. Medida Quantidade Valor unitário Valor total (R$)
17/11/2022 1 20583 - Contratação de apresentações artísticas,  com a Banda Radar para animação das

festividades natalinas a realizar-se no dia 22 de dezembro de 2022, na Rua Coberta Deise
Dametto.

UN 1,00000 4.800,00000 4.800,00

Total 4.800,00

Total de licitações 1 Total Geral Adjudicado (R$): 4.800,00

Paulo José Deitos
Prefeito Municipal


